Restibilis ager sit: q̄ biēnio otinuo serit̄ farreo spico
.i. aristato: qd̄ ne fiat solēt: qui p̄dia locāt excipe .
Reses ignauus: qui residet.
Resecrare soluere religione utiq; cum reus populū
comitiis orauerat per deos: ut eo periculo liberaret̄
iubeat magistrat9 eū resecrare. Plautus re sacroq;
mater quidem dudum obsecraueram.
Res cōphēdi nata siḡt̄ iudiciū in die constitutum.
Raua uox rauca & p̄liquida p̄xime canū latratu
sonās. uñ & cauidicus pugnaciter loquens rauilla .
Rosea in agro reatino campus appellat̄: qd̄ in eo ar
ua rere humida semper seruntur.
Rediculi fanū extra capenā portā fuit: quia accedēs
ad urbē Hanibal ex eo loco redierit q̄busdā p̄terri
tus uilis .
Reserare a sera dictum est.
Ridiculus: qui in rebus turpibus ridet.
Remeat̄ repetāt. Ennius. Ri uos cāq; remeant.
Retricib9 cumā Cato aquā eo noie siḡt̄ q̄ orti irri
Recepticius seru9 ē ob uiciū redhibet. ganē .
Rogat est consultit̄ populū uel petit ab eo: ut id scis
cat quod ferat.
Restat. Ennius posuit prodiscat.
Ruri eē n̄ rure d̄ndū ē. Terēt9: Ruri se cōtinebat.
Retiario pugnāt aduersus mirmillonē: cantat̄. Nō te
peto piscē peto: qd̄ me fugis galle: q̄a mirmillonē
genus armature gallicū ē: p̄iq; mirmillones ante
Galli appella bāt: in quoz galeis piscis effigies ine
rat: quod gen9 pugne institutū ē a pytaco uno ex
septē sapiētibus: qui aduersus phytōnē dimicatur9
& mityleros occulte late impediuit phytōnem.

Resignatum es dicitur militi: cum ob delictum aliquod iussu tribuni militum: ne stipendium ei dicetur in tabularum refertur: Resignare enim dicebant per scribere.
Rituales nominantur etruscorum libri: in quibus scriptum est: quo ritu urbes condantur are edesque sacrentur curie tribus & centurie distribuuntur.

Redinunt redeunt.

Regium est: quod est aut fuit regis.

Regale est dignum rege.

Reque eapse re ipsa. **Recipie** recipiam.

Rendititauere: ut domitauere.

Repulsior Cato dixit comparatiue a repulso.

Ratissima quoque ab his: que diximus rata: unde & rationes dicte.

Rapissima simulatur uirgo ex gremio matris: aut si ea non est ex propria necessitudine cum ad uirum traditur: que uidebit ea res feliciter Romulo cessit.

Rapi solet fax: qua placente noua nupta deducta ab utrisque inter amicos: ne aut uxor eam sub lecto uiri ponat aut uir in sepulchro comburenda curet: qua utroque mors propinqua ab alterutro captari putat.

Receptus mos est: quem sua sponte ciuitas alienum adsciuit.

Regalia exta appellabant: que potentibus in spatium pollicebatur honorem humilioribus hereditates filios familie dominationes.

Rosci appellabantur in omnibus perfecti: quod Roscius quidam perfectus in arte sua id est optimus comedus.

Rica est uestimentum quadratum fimbriatum purpureum quo flaminice pro palio utebantur. Alii dicunt: quod ex lana fiat succida alba: quo conficiunt uirgines in genue prime mrimie ciues: ut inficiantur ceruleo colore.

Repertum dicitur quasi reperatum & reparatum.

Ruscus genus ueris. id est uirgultus longi.

Rumpba balnea dicuntur.

Rusticum lignum impositum & spinosis foliis.

Rictus rixae risiose ringit dicitur uidetur: quia idiolum rumpat & trariaque sint recto que uocabitur deum uidetur a regedo

S

Usque deque significat plus minus uel sono sonati.

Suppura antiqui dicebant: quem nunc supinum dicimus

Seruilius locus Rome a conditore uocatus.

Sonticum iustum. Neuius. Sonticam esse oportet cum quamobrem perdas mulierem.

Sacra uia in urbe Roma appellatur quod in ea feditur iterum fit: inter Romulam & Tatium.

Soli taurilia hostiarum trium diuersi generis imolatione signantur tauri arietes uerisque omnes hi solide integrique sunt corporis. solium. n. lingua oscoque signantur totum & solidum: unde tela quedam soliferrea uocatur tota ferrea & homo honorum artium solers & que nostra parte laxata cauaque solida nominatur

Supernum mare adriaticum quia sit e superiori parte.

Socordia quidam pro ignauia posuerunt. Cato pro stultitia posuit. Compositum autem uidetur ex si quod est sine & corde

Semis semodius semuntia ex greco trahuntur sicut & alia nonnulla: que. s. s. pro aspiratioue eorum habent: ut

septem ilua silue. sicut ista ab eo quod est illi declinata sunt

Superuncaneum: superuacuum.

Serufertarios dicebant: que sacrificia ad arbores fulguritas faciebant a ferto. s. quodam sacrificii genere.

Silicernium erat quoddam genus farcimis: quo fletu familie purgabantur: dictum autem silicernium: quia cum nomine ea res instituebatur: ut tum silentium cerneret. Cecilius credidi silicernium eius me esse esurum.

Sudum succum quasi secundum. id est sine udo. **Securus** sine cura

Sinus maiores recessus maris: ut caspius arabicus indicus
Sublesta infirma & tenuia. Plautus. Grauior paupertas
fit fides sublestior infirmior. Idem ait. uinum sublestissimum
quia infirmos facit: uel animo uel corpore.
Secus aliter haud secus non aliter.
Stipem esse nummum figuratum testimonio est: & de eo
quod datur instipendium militi: & cum spondetur
pecunia quod stipulari dicitur. nus filius.
Sobrinus est patris mei sobrinus filius & matris mee sobri
Sororie matris domini puella: cum primum tumescunt.
Surgit & sortus pro surrexit & quasi possit fieri sur
rectus. frequenter posuit Liuius.
Sors & primum significat: unde consortes dicimus &
dei responsum & quod cuique accidit infortiando.
Soracum est: quod ornamenta portant scenico.
Sobrium uicium Rome dictum putant: uel quod in eo
nulla taberna fuerit: uel quod in eo mercurio lacte non
Sons nocens: insons innocens. uino supplicabat.
Sodales dei: quod una sederent & essent: uel quod ex suo datis
uesti soliti sint: uel quod in se inuicem sua darent quod utile esset
Sodes si audes. uti sis pro suis & illico pro in loco. Terentius
in andria. Dic sodes: quos heri chrysidem habuit.
Surcum dicebant: ex quo pro diminutione fit surculus. Ennius.
unum surcum ferret tamen defendere possent.
Surremit sumpsit: inque manus exemit hastam.
Surrepsit sustulerit.
Submissi murmuratores. Neuius. odit inquit summus
sors pro inde apte dice quod sit. Terentius. mussare pro tacere
posuit. cum ait sine: cela: occulta: tege: tace: mussa.
Sum pro eum usus est Ennius.
Sollo osce dicitur id quod nos totum uocamus. Liuius. Solli
ferreum genus telum id est totum ferreum.

Solers etiam in omni re prudens & solene: quod omnibus annis
prestari debet.
Sola sedilia: in quibus singuli tamen possunt sedere ideoque
soliare sternere domini: qui solisternium hret. & solaria
uocantur babilonica: quia eadem sternuntur.
Solum terram.
Solea haec dicitur: quae solo pedibus subiicitur: uel generis piscis. uel
materia robusta: super quam paries craticus extruitur.
Solox lana crassa uel pecus lana contextum. Titinnius.
lana solea ad purpuream data. Et Lucilius. Pascali
ac montano hirco atque soloce.
Sos pro os antiqui dicebant: ut Ennius. Constitit inde
loci propter sos dea dearum. Sos interdum ponebat
pro suis pro datiuum casum. Idem Lucretius postquam lumina
suis oculis bonus ancus reliquit pro suis.
Sultis pro si uultis. Plautus. sequimini me hac sultis:
& Cato. Audite sultis milites.
Solor pro consolor. Solatum genus morbi.
Solipugna genus bestiole malice: quod acrius concita
cuiusque feruere solis: unde etiam nomen traxit.
Sospes saluus. Ennius. tamen sospitem pro seruatorem posuit
Sospitare bona spe afficere: aut bonam spem fallere.
Socrotilla uox tenuis & alta. Titinnius. Femina fa
bula socrocilla uocula.
Subcingulum balteum.
Succerda stercus suillum. Titinnius: quos nisi unam
arcam sine clauis condidit succerdas
Suscito sententiam dico.
Succidanea hostia dicebant: quae secundo loco cedebatur sic
appellata a succidendo. dicitur.
Sugillati dicitur ex greco: quod ea pars: quae sub collo est ab eis
Sicophantas appellatos hac de causa dicunt. Atticos: quodam

Soliare
Solaria
Solisternium

iuuenes solitos aiunt in ortos irrūpere ficus q̄ deli-
gere: quā ob causam lege ē cōstitutū: ut q̄ id fecisset.
capite truncaret quā penā qui sequerent ob parua
detrimenta sicophantas appellatos.

Solcus d̄r a greco: qui ab illis appellatur
Suasum color app̄lat̄ q̄ fit extillicidio fumoso i uel
tīmto albo. Plaut̄. suaso infecisti p̄ pudiosā pallulā
Sunt qui omnem colorem suasum uelint appellare. q̄
quasi persuadentur alium ex albo transire.

Superefcit superit. Ennius. Dum quidem unus homo
Rome anus toga superefcit.

Subiugū d̄r mitti hostes cū duabꝫ hastis i t̄ra defix
is. tertiaq̄ sup̄ ligata in ermes sub ea trāsire cogūē.

Subices. Ennius pro subiectis posuit.

Superefcites antiquitus appellati sunt testes.

Supuagāea dicebat ab auguribꝫ auis: que ē sumō cactu
mie uocē emisisset d̄ca ita: q̄ a sup̄ oīa uagat̄ aut cāit

Supercilia in Iunonis tutela eē putabant: q̄d is prote-
gantur oculi: per quos luce fruimur: quam tribuere
putant Iunonem unde lucina dicta est.